Lei federal nº 8.666/93 e conforme aprovação do Executor constante no Relatório Circunstanciado 16
(166908437) e com a anuência da CONTRATADA (doc. SEI-GDF nº 164193357). 

CLÁUSULA TERCEIRA - Do Valor
O valor total para o período de vigência do presente aditivo será de R$ 1.219.773,92 (um milhão, duzentos
e dezenove mil setecentos e setenta e três reais e noventa e dois centavos), conforme Termo Aditivo 4º ao
Contrato nº 18/2021-SIGA (161422891), ficando assegurado o direito da CONTRATADA à
repactuação de preços decorrente da  Convenção Coletiva de Trabalho 2025/2025 (163041096).

CLÁUSULA QUARTA - Da Dotação Orçamentária